卒園生応援
全国児童養護施設総合寄付サイト

助成金申請フォーム

申請日 ： 施設長印

下記のとおり、補助金を申請します。

申請者

施設名

住　所

連絡先

施設長名

申請事業

備考

施設情報 本年度在園児の人数 人

振込先口座

銀行
金庫
農協

本店・支店
本所・支所
　　出張所

口座種類

口座番号

普通　・　当座

ゆうちょ銀行 記号番号 1 0

フリガナ

口座名義人

1. 公益財団移行に伴い、申請をお願いしています。卒園児に対して、財団規程の助成をさせていただきます。
2. 下記に必要情報をご記入の上、封筒にてご返信よろしくお願いいたします。
3. 支援の選考基準は、選考委員会によって定めさせていただきます。
4.(※1) 希望しないに○をした場合、次年度以降に補助金を受ける場合は再度申請が必要となります。
※事業年度の寄付状況で支援ができない場合がありますので予めご了承ください。

【返送先】　〒107-0062  東京都港区南青山 3-4-6 2F
公益財団法人 日本児童養護施設財団 運営事務局 宛

次年度以降の継続的な支援 (※1) 希望する　　　　・　　　　希望しない